Sac fourre-tout en coton biologique a rayures

Nombre de couleurs
Dimension

Quantité par carton
Quantité par polybag

Poids approx. du colis
Dimensions du carton

Poids approx. du produit
Longueur de la poignée
Taille

Capacité

Surface maximale de broderi
Surface maximale d'impressi

Couleurs
Tissu

Caractéristiques

Styles compatibles
Code de droit de douane

Pays de origine

ONE*

150
25

17
50x40x32

100

67

29x42x8

10

18

27x36

Grey Stripe,

W251

Colour
Grey Stripe
Red Stripe

Liste de prix pack

Kg
cm

9
cm

cm
litres

cm broderie tubulaire
cm

Red Stripe

100% Coton Biologique - 200 g/m?

Certifié GOTS - CU811033

Fil teint

Décor a rayures
Peut se porter a la main ou a I'épaule
Etiquette & découper CutAway, facile a ré-étiqueter

W255, W258, W261

4202929890

India

** _This information is given as a general guide only **
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Nettoyage a I'éponge seulement

Pantone
N/A
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